ZP/UR/188/2020														Załącznik nr 1.2 do siwz 

FORMULARZ CENOWY-ZADANIE NR 1


	Lp.  
	Produkt
	
	Ilość
	Producent/nr katalogowy*
	Cena jednostkowa netto 
	Wartość netto
	VAT %
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Zestaw do oceny wybuchu tlenowego w cytometrze przepływowym
	Zestaw odczynników dedykowanych do oceny zdolności granulocytów do przeprowadzania wybuchu tlenowego zawierający opsonizowaną nieznakowaną zawiesinę E. coli, czynnik chemotaktyczny (fMLP), czynnik stymulujący (PMA), dihydrorodaminę, odczynnik do lizy erytrocytów oraz bufor do płukania; przykładowym produktem spełniającym wymagania zamawiającego jest np.produkt o numerze katalogowym 341058 firmy BD Biosciences;
	1 szt.
	
	
	
	
	

	RAZEM: 
	
	
	






…..................., dnia ….................                                                             						  		……………………………………………….
                                                          	 (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)



*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 5. 

ZP/UR/188/2020														Załącznik nr 1.2 do siwz 

[bookmark: _GoBack]FORMULARZ CENOWY-ZADANIE NR 2


	Lp.  
	Produkt
	Opis
	Ilość
	Producent/nr katalogowy*
	Cena jednostkowa netto 
	Wartość netto
	VAT %
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Zestaw do oceny migracji neutrofilów w cytometrze przepływowym
	Zestaw odczynników dedykowanych do oceny migracji neutrofilów zawierający odczynnik do separacji leukocytów z krwi pełnej, płytkę hodowlaną, wkład do płytki hodowlanej z membraną (średnica porów 3,0 μm), bufor do inkubacji, czynnik chemotaktyczny oraz przeciwciało monoklonalne specyficzne do L-selektyny; przykładowym produktem spełniającym wymagania zamawiającego jest np. produkt o numerze katalogowym 341059 firmy BD Biosciences;
	1 szt.
	
	
	
	
	

	RAZEM:
	
	
	








…..................., dnia ….................                                                             						  		……………………………………………….
                                                          	 (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)



*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 5. 


ZP/UR/188/2020														Załącznik nr 1.2 do siwz 

FORMULARZ CENOWY-ZADANIE NR 3


	Lp.  
	Produkt
	Opis
	Ilość
	Producent/nr katalogowy*
	Cena jednostkowa netto 
	Wartość netto
	VAT %
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Zestaw do separacji magnetycznej limfocytów T CD4+
	Zestaw odczynników przeznaczonych do separacji magnetycznej kompatybilny z magnesem do separacji typu MagCellect Magnet (MAG997) firmy R’n’D Systems; przykładowym produktem spełniającym wymagania zamawiającego jest np. produkt o numerze katalogowym MAGH102 firmy R’n’D Systems;
	1 szt.
	
	
	
	
	

	RAZEM: 
	
	
	








…..................., dnia ….................                                                             						  		……………………………………………….
                                                          	 (podpisy osób upoważnionych do reprezentacji)



*) Zamawiający wymaga wypełnienia kolumny przez wpisanie producenta i nr katalogowego oferowanego asortymentu w kolumnie 5. 




